
 

Kūdikių buteliukai

su „AirFree“ vožtuvu

Natural Response

 
1 buteliukas

260 ml

Vidutinės tėkmės čiulptukas

1 mėn. +

 

SCY673/01

Teka kaip iš krūties, padeda sumažinti maitinimo

problemas

Žindukas, kuris veikia kaip krūtinė*

Užtikrina ramius, patogius maitinimus. Natūralaus atsako žindukas palaiko unikalų

kūdikio žindimo, nurijimo ir kvėpavimo ritmą, o „AirFree“ ventiliavimo sistema

sukurta taip, kad būtų galima apsaugoti pilvuką nuo oro ir užtikrina papildomą

apsaugą nuo dieglių, dujų ir refliukso.

Lengva derinti maitinimą krūtimi ir buteliuku

Natūralus žindymas su krūties formos čiulptuku

Kūdikiui aktyviai geriant, spenelis išskiria pieną

Kiti privalumai

Nelašantis žindukas

Lengva laikyti net mažoms rankelėms

Žinduko pasirinkimas pagal tėkmę

Suderinama su visu „Philips Avent“ asortimentu

Paprasta naudoti, lengva valyti ir greitai surinkti

Be BPA

Luktelėkite, kol kūdikis pripras

„AirFree“ vožtuvas veikia taip, kad oro būtų nuryjama mažiau

Skirtas sumažinti maitinimo problemas



Kūdikių buteliukai su „AirFree“ vožtuvu SCY673/01

Ypatybės

Nelašantis žindukas

Žindukas yra sukurtas taip, kad pienas tekėtų

tik kūdikiui žįstant. Tai apsaugo nuo pieno

ištekėjimo ir lašėjimo.

Patogus laikyti

Ergonomišką buteliuką lengva laikyti bet kokiu

kampu, kad maitinimo metu būtų kuo patogiau.

Lengva ir jūsų, ir mažoms rankelėms.

Natūralus žindimas

Platus, minkštas ir lankstus čiulptukas skirtas

imituoti krūties formą ir pojūtį, padėdamas

patogiai paimti ir maitinti kūdikį.

Natūralaus atsako spenelis

Natūralaus atsako spenelis veikia pagal

natūralų kūdikio maitinimo ritmą, todėl jį

lengva derinti su maitinimu krūtimi ar

buteliuku. Spenelis turi unikalią angą, kuri

išskiria pieną tik tada, kai kūdikis aktyviai geria.

Taigi kai kūdikis pristabdo, kad nurytų ir

kvėpuotų, pienas taip pat neišskiriamas.

„AirFree“ vožtuvas

„AirFree“ vožtuvas sukurtas siekiant užtikrinti

papildomą maitinimo apsaugą, nes neleidžia

orui patekti į kūdikio pilvą, kai maitinate

stačioje padėtyje.

Žinduko pasirinkimas pagal tėkmę

Galite rinktis skirtingų tekėjimo greičių

žindukus, padėsiančius kūdikiui augti.

Atsiminkite, kad žinduko tipas kūdikio amžiui

priskirtas tik apytiksliai, nes kūdikiai vystosi

skirtingu greičiu. Visi žindukai parduodami

rinkiniuose po du: naujagimių, lėtos tėkmės,

vidutinės tėkmės, greitos tėkmės, kintamos

tėkmės ir tiršto maisto.

Viso asortimento suderinamumas

Keiskite ir pritaikykite pientraukio, buteliuko ir

puodelio dalis bei sukurkite jums tinkantį

produktą, kai jo reikia.

Paprasta naudoti ir valyti

Dėl plataus buteliuko kakliuko lengva pripilti ir

valyti. Tik kelios dalys, kurias galima greitai ir

paprastai surinkti, nes „AirFree“ vožtuvas

susideda iš vienos dalies.

Be BPA

"Philips Avent Natural" buteliukai ir žindukai

pagaminti be BPA medžiagų.

Luktelėkite, kol kūdikis pripras

„Natural Response“ buteliukai skiriasi nuo

laisvos tėkmės buteliukų. Kaip ir maitinant

krūtimi, kūdikiui reikia kelių kartų, kol pripras.

Tai visiškai natūralu.



Kūdikių buteliukai su „AirFree“ vožtuvu SCY673/01

Specifikacijos

Konstrukcija

Buteliuko dizainas: Ergonomiška forma

Medžiaga

Be BPA*

Buteliukas: Be BPA*

Čiulptukas: Be BPA*, Silikoninis

čiulptukas: Silikoninis, Be BPA*

Kas pridedama

Čiulptukas: 2 vnt.

„AirFree“ vožtuvas: 1 vnt.

9 oz / 260 ml kūdikių buteliukai: 1 vnt.

3 srauto spenelis: 1 vnt.

Lengva naudoti

Buteliuko naudojimas: išvalykite ir laikykite,

Lengvai surenkamas, Lengva valyti, Patogus

laikyti, Tinka indaplovei ir mikrobangų krosnelei

Buteliukas

Medžiaga: BPA free

Talpa: 125 ml

Čiulptukas: Be BPA*, Silikoninis

Funkcijos

Dieglius mažinantis vožtuvas: Vienos dalies

vožtuvas

Žindymas: Lengva derinti maitinimą krūtimi ir iš

buteliuko, Natūralus žindimas, Skatina priimti

žinduką

Kliniškai testuota: Kliniškai patvirtinta dieglius

mažinanti sistema

Lengva naudoti: Mažiau dalių – lengva surinkti

Ramesnis kūdikis: Ypač naktį

Lengvas žindimas: Itin plonas silikonas

Suderinamumas: Visiškas „Classic+“

suderinamumas

Spenelių funkcijos: Natūralus žindymas,

Sukonstruotas, kad nelašėtų, Minkštas ir

lankstus

Buteliuko dizainas: Atsparumas karščiui, iki

180°, Ergonomiška forma, Platus kakliukas

Buteliuką paprasta naudoti: Galima plauti

indaplovėje, Lengvai surenkamas, Lengva

valyti, Patogus laikyti

Kompaktiškas dizainas

Kompaktiškas: Galima dėti vieną ant kito,

Idealiai tinka kelionėse

* Natūralaus atsako spenelis išskiria pieną tik tada, kai

kūdikis aktyviai geria. Kūdikiai gali gerti, nuryti ir kvėpuoti

natūraliu savo ritmu, pavyzdžiui, kaip gulėdami prie

krūties

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑09‑05

Versija: 12.12.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

